

August 16, 2007

Amendment No. 1

RESIDENT ENGINEERING INSPECTION SERVICES FOR
PROTECTIVE COATING OF GRAND STREET BRIDGE OVER NEWTON CREEK AND
UNION STREET BRIDGE OVER GOWANUS CANAL

BOROUGH OF BROOKLYN

CONTRACT NO.: HB107007AA

PIN 84107BKBR194

Question #1 Is this Protective Coating contract a City, State or Federally funded project?

Answer #1 The Protective Coating of Grand Street Bridge over Newtown Creek and Union Street Bridge Over Gowanus Canal is a City funded project.

Question #2 Will the construction cost be available for this project?

Answer #2 The Agency no longer provides the construction cost in the Request for Proposals.

Proposal Due Date and Time and Location:

Date: **August 28, 2007**
Time: **NO LATER THAN 2:00 PM**
Location: **NYCDOT, Contract Section**
40 Worth Street, 8th Floor, Room 824A
New York, New York 10013

Proposals should be hand delivered to **NYCDOT Contract Section located at 40 Worth Street, 8th Floor, Room 824A, New York, New York 10013 between the hours of 9 am and 2 pm only.**